平成３０年３月吉日

各位

                     各務原市地域包括支援センター

                         カーサ・レスペート

センター移転のお知らせ

 日増しに暖かくなり、早春の息吹を感じるこの頃となりました。皆様におかれまし

ては、いかがお過ごしでしょうか。また平素は、当センターの運営にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当センターは下記の通り移転することとなりましたので、お知らせ致し

ます。電話番号が変更となりますので、皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、よろしく

お願い申し上げます。

記

平成３０年４月１日～

新

住 所 各務原市各務おがせ町９丁目２８２

電 話 ０５８－３８１－３８００

FAX ０５８－３８１－３８０１

以上

各務原市地域包括支援センター

カーサ・レスペート

０５８－３８５－３９１２

兼松・清水・村瀬・山田